
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2014 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 9/2011 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami), 

w związku z art. 44 ust. 3  ustawy  z  dnia  27   sierpnia  2009 r.  o  finansach  

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami) oraz 

ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 907, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Udzielania Zamówień Publicznych w Uniwersytecie 

Wrocławskim, stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 9/2011 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych  

ust. 1 w § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

  

„§ 8 

1. W zależności od wartości i zakresu przedmiotowego zamówienia: 

1/ kierownik jednostki lub inna osoba umocowana na podstawie § 5 niniejszego 

     Regulaminu lub 

2/ Zastępca Kanclerza ds. Administracyjno – Gospodarczych lub 

3/ Zastępca Kanclerza ds. Technicznych lub 

4/ Kwestor lub 

5/ kierownik komórki Administracji Centralnej, 

występuje z wnioskiem do Kanclerza, Prorektora (dla zamówień w zakresie posiadanego 

pełnomocnictwa) lub Rektora o zatwierdzenie wszczęcia postępowania o zamówienie 

publiczne. Wzór wniosku stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu.”. 

 

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem w Uczelni postanowień niniejszego zarządzenia 

powierza się Kanclerzowi. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    

      

  
 

 

 

 


